ओ३म्
दुःखानां विनाशकम्
साप्ताहिक

# आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 74, अंक : 35 एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 19 नवम्बर, 2017

विक्रमी सम्वत् 2074, सृष्टि सम्वत् 1960853118

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-74, अंक : 33, 16-19 नवम्बर 2017 तदनुसार 4 मार्गशीर्ष सम्वत् 2074 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

## हम ज्ञानी का सङ्ग करें

ले०-स्वामी वेदानन्द ( दयानन्द ) तीर्थ

तं सुप्रतीकं सुदृशं स्वञ्चमविद्वांसो विदुष्टं सपेम।

स यक्षद्विश्वा वयुनानि विद्वान्प्र हव्यमग्रिमृतेषु वोचत्॥

-ऋ० ६।१५।१०